АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО  РАЙОНА

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.11.2023.                                                                                                   № 967
с.Целинное

В соответствии  с Федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015. № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Алтайского края от

05.05.2016. № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания

населения в Алтайском крае», постановлением Администрации Целинного

района Алтайского края от 18 апреля  2022. №  294  «Об утверждении

Положения  о порядке предоставления субсидий из местного бюджета в

целях возмещения доходов перевозчикам, осуществляющим  регулярные

пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории

Целинного района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление  Администрации Целинного

района Алтайского края от 21.02.2023. № 155 « Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Целинном районе

Алтайского края», изложив приложение  к Постановлению в новой

редакции  (прилагается).

  2.  Настоящее постановление обнародовать путём размещения на

официальном сайте Администрации Целинного района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

  3.     Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы Администрации района, начальника управления

сельского  хозяйства Агибалова Е.Ю.

Глава района

                                                 В.Н.Бирюков

О внесении изменений в постановление

Администрации Целинного района от

21.02.2023. № 155 «Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных

перевозок  в Целинном  районе Алтайского

края».

                                                  Приложение
                                                       УТВЕРЖДЕН

 постановлением  Администрации
района  от «13» ноября 2023 года № 967

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в  Целинном  районе Алтайского края.

№

п/п

Сведения о транспортной организации Индивидуальный предприниматель  Бирюков  И.Е.

1.  Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок 1

2.  Порядковый номер маршрута регулярных перевозок 1

3.  Наименование  маршрута регулярных перевозок с.Воеводское- с.Целинное
4.  Наименование промежуточных остановочных пунктов по

маршруту регулярных перевозок
с.Верх-Марушка

5.  Наименование  улиц автомобильных дорог, по которым

предполагается движение транспортных средств между

остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

Автомобильная дорога « подъезд к с.Воеводское» , автомобильная дорога « Бийск-Мартыново-Ельцовка-до

гр.Кемеровской обл.»

6.  Протяженность маршрута регулярных перевозок/ км 46

7.  Порядок посадки и высадки пассажиров остановочные пункты
8.  Вид регулярных перевозок Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
9.  Виды транспортных средств и классы транспортных средств,

которые используются для перевозок по маршруту регулярных

перевозок/ максимальное количество транспортных средств

каждого класса

М  - автобус

10.  Экологические характеристики транспортных средств, которые

используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

Не установлено

11.  Дата начала осуществления регулярных перевозок Апрель,2022

1.  Сведения  о транспортной организации  Муниципальное унитарное  предприятия «Вода»
2.  Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок 2

3.  Порядковый номер маршрута регулярных перевозок 2

4.  Наименование  маршрута регулярных перевозок с.Овсянниково-с.Верх-Яминское- с.Целинное
5.  Наименование промежуточных остановочных пунктов по

маршруту регулярных перевозок
с.Верх-Яминское

6.  Наименование  улиц автомобильных дорог, по которым

предполагается движение транспортных средств между

остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

Автомобильная дорога «Целинное-Овсянниково», автомобильная дорога «подъезд к

с.Верх-Яминское», ул.Советская, ул.Победы,

ул.Калинина,пер.Поперечный,ул.Набережная,ул.Элеваторная,ул.Транспортная,ул.Ленина,

ул.Партизанская, ул.Северная,ул.Строительная

7.  Протяженность маршрута регулярных перевозок/ км 104,2

8.  Порядок посадки и высадки пассажиров остановочные пункты
9.  Вид регулярных перевозок Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
10.  Виды транспортных средств и классы транспортных средств,

которые используются для перевозок по маршруту регулярных

перевозок/ максимальное количество транспортных средств

каждого класса

  М 2- Автобус

11.  Экологические характеристики транспортных средств, которые

используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

Е-2

12.  Дата начала осуществления регулярных перевозок 05.12.2022

13.  Сведения о транспортной организации Муниципальное унитарное  предприятия «Вода»
14.  Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок 3

15.  Порядковый номер маршрута регулярных перевозок 3

16.  Наименование  маршрута регулярных перевозок с.Еланда-с.Целинное

17.  Наименование промежуточных остановочных пунктов по

маршруту регулярных перевозок

-

18.  Наименование  улиц автомобильных дорог, по которым

предполагается движение транспортных средств между

остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

а.д. «Бийск-Мартыново-Ельцовка», а.д. «подъезд к с.Еланда», ул.Советская, ул.Победы, ул.Калинина,

пер.Поперечный, ул.Набережная, ул.Элеваторная,  ул.Транспортная, ул.Ленина, ул.Партизанская,

ул.Северная,  ул.Строительная

19.  Протяженность маршрута регулярных перевозок/ км 44,2

20.  Порядок посадки и высадки пассажиров Остановочные пункты

21.  Вид регулярных перевозок Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

22.  Виды транспортных средств и классы транспортных средств,

которые используются для перевозок по маршруту регулярных

перевозок/ максимальное количество транспортных средств

каждого класса

М 2 - Автобус

23.  Экологические характеристики транспортных средств, которые

используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

Е-5

24.  Дата начала осуществления регулярных перевозок 05.12.2022

25.

26.  Сведения о транспортной организации Муниципальное унитарное  предприятия «Вода»
27.  Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок 4

28.  Порядковый номер маршрута регулярных перевозок 4

29.  Наименование  маршрута регулярных перевозок с.Хомутино- с.Целинное

30.  Наименование промежуточных остановочных пунктов по

маршруту регулярных перевозок

-

31.  Наименование  улиц автомобильных дорог, по которым

предполагается движение транспортных средств между

остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

А.д.»Троицкое-Целинное», а.д. «подъезд к с.Хомутино», ул.Победы, ул.Калинина, пер.Поперечный,

ул.Набережная, ул.Элеваторная,  ул.Транспортная, ул.Ленина, ул.Партизанская, ул.Северная,

ул.Строительная

32.  Наименование промежуточных остановочных пунктов по

маршруту регулярных перевозок

-

33.  Протяженность маршрута регулярных перевозок/ км 62,2

34.  Порядок посадки и высадки пассажиров Остановочные пункты

35.  Вид регулярных перевозок Регулярные  перевозки по нерегулируемым тарифам

36.  Виды транспортных средств и классы транспортных средств,

которые используются для перевозок по маршруту регулярных

перевозок/ максимальное количество транспортных средств

каждого класса

 М 2- Автобус

37.  Экологические характеристики транспортных средств, которые

используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

Е-5

38.  Дата начала осуществления регулярных перевозок

05.12.2022

Начальник отдела по управлению

делами Администрации района                                                                                                                                              Г.А.Кулебякина